FICHA TÉCNICA
RAYSEAL Fecha emisión: 23/04/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
DN Tubería SI inicial
(mm)
SI final
(mm)
D inicial
(mm)
D final
(mm)
Espesor inicial
(mm)
Espesor final
(mm)
Sw Ud.
[caja]
Peso
[kg]
RAY040-400 40 410 119 131 38 1,2 2,0 400 1 -
RAY060-400 60 515 172 164 55 1,2 2,0 400 1 -
RAY080-400 80 585 245 186 78 1,2 2,0 400 1 -
RAY100-400 100 730 314 232 100 1,2 2,0 400 1 -
RAY150-400 150 896 402 285 132 1,2 2,0 400 1 -
RAY080-600 80 585 245 186 78 1,2 2,0 600 1 -
RAY100-600 100 730 314 232 100 1,2 2,0 600 1 -
RAY150-600 150 896 402 285 132 1,2 2,0 600 1 -
MATERIAL
Cuerpo Poliolefina modificada reticulada, y revestido en una de sus caras de un
adhesivo de estanquidad termoplástico.
CARACTERÍSTICAS